EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO 
PERTINENTE PARA PROCEDER COM A LOCAÇÃO DE CAMINHÃO HIDROJATEADOR, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVISÕES OPERACIONAL E SETOR DE MANUTENÇÃO 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
624.000,00 (Seiscentos e vinte e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250 – 4002. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 21/10/2015.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO